

Eurofox ApS

**Gothersgade 43, 1. c/o Flemming Pagaard Jensen
1123 København K**

CVR-nr. 15 47 24 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Flemming Paagaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eurofox ApS
Gothersgade 43, 1. c/o Flemming Pagaard Jensen
1123 København K

CVR-nr.: 15 47 24 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. september 1991
Hjemsted: København

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør
Helle Thorup Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i selskaber, der driver virksomhed med handel, produktion og ejendomsinvesteringer, herunder at styre disse selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.846.378, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.713.377.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(54.817)	(24.700)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.540.010)	(6.175.487)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		631.993	166.120
Finansielle indtægter	1	680.300	193.892
Finansielle omkostninger	2	<u>(541.478)</u>	<u>(64.349)</u>
Resultat før skat		(2.824.012)	(5.904.524)
Skat af årets resultat	3	<u>(22.366)</u>	<u>(16.330)</u>
Årets resultat		<u>(2.846.378)</u>	<u>(5.920.854)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.175.545	(1.201.496)
Overført resultat		<u>(4.021.923)</u>	<u>(4.719.358)</u>
		<u>(2.846.378)</u>	<u>(5.920.854)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.546	114.546
Materielle anlægsaktiver	4	<u>114.546</u>	<u>114.546</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.978.831	7.125.195
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.393.767	1.967.214
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.050.000	1.200.000
Andre tilgodehavender		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.872.598</u>	<u>10.742.409</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.987.144</u>	<u>10.856.955</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.297.778	1.528.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		446.579	197.708
Andre tilgodehavender		47.747	34.247
Selskabsskat		5.782	0
Tilgodehavender		<u>4.797.886</u>	<u>1.760.080</u>
Likvide beholdninger		<u>587.368</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.385.254</u>	<u>1.760.080</u>
Aktiver i alt		<u>17.372.398</u>	<u>12.617.035</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.248.485	178.379
Overført resultat		<u>5.219.892</u>	<u>9.904.884</u>
Egenkapital	7	<u>6.713.377</u>	<u>10.328.263</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.495.353</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.495.353</u>
Banker		206.284	273.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	21.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.011	458.123
Selskabsskat		0	12.198
Anden gæld		<u>10.031.726</u>	<u>27.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.659.021</u>	<u>793.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.659.021</u>	<u>793.419</u>
Passiver i alt		<u>17.372.398</u>	<u>12.617.035</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	245.000	178.379	9.904.884	10.328.263
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(105.439)	(663.069)	(768.508)
Årets resultat	0	1.175.545	(4.021.923)	(2.846.378)
Egenkapital 31. december 2017	245.000	1.248.485	5.219.892	6.713.377

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	574.863	130.068
Renteindtægter fra associerede virksomheder	90.705	50.324
Andre finansielle indtægter	<u>14.732</u>	<u>13.500</u>
	<u>680.300</u>	<u>193.892</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	528.555	64.349
Valutakurstab	<u>12.923</u>	<u>0</u>
	<u>541.478</u>	<u>64.349</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.218	16.330
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>2.148</u>	<u>0</u>
	<u>22.366</u>	<u>16.330</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>114.546</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>114.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>114.546</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	8.660.000	2.500.000
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>6.160.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.160.000</u>	<u>8.660.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(1.534.805)	4.339.311
Valutakursregulering	0	(56.570)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	2.454.304
Årets resultat	(3.540.010)	(6.295.061)
Udbytte modtaget	0	(400.000)
Overførsler i årets løb	0	(3.843.626)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(663.068)	0
Forskydning i intern avance	0	(18.357)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.556.714	789.841
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.495.353</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(3.181.169)</u>	<u>(1.534.805)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.978.831</u>	<u>7.125.195</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åbyhøj Invest ApS	Hvidovre	100 %	7.978.830	853.636
Thorupgaard Holding A/S	Hvidovre	100 %	(4.841.908)	(4.549.934)

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.145.282	7.305.282
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(6.160.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.145.282</u>	<u>1.145.282</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	821.932	(3.137.814)
Årets resultat	563.061	102.482
Udbytte modtaget	(100.000)	(50.000)
Overførsler i årets løb	0	3.843.626
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(105.439)	0
Forskydning i intern avance	<u>68.931</u>	<u>63.638</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.248.485</u>	<u>821.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.393.767</u>	<u>1.967.214</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
D.M.S. Dansk Mærkevarer salg A/S	Hvidovre	50 %	3.268.820	862.947
Nord Brands ApS	Aarhus	50 %	1.934.768	263.175

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 245 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for lån i Åbyhøj Inest ApS på 14.999 t.kr. i Handelsbanken og 1.515 t.kr. i DLR Kredit. Lånene har pant i ejendommene tilhørende Åbyhøj Invest ApS.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementer i tilknyttede virksomheder for bankengagementer i associerede virksomheder og dertilhørende døtre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankengagementer hos tilknyttede og associerede virksomheder.